Piamonte

Te Potencia.

<CEANIA CRUISES®

OCEANIA

Oceania es una empresa joven, creada en el 2002, orientada a ofrecer un servicio en el sector
de los cruceros Premium con barcos de mediano porte. Su estilo es elegante pero informal y
el acento esta puesto en la cocina, para lo cual cuenta con el afamado chef
internacional Jacques Pépin como director culinario de la compafia. Ofrece itinerarios mas
detallados que los standards de compafias mas populares en el Mediterraneo, Norte de
Europa, Asia, Pacifico Sur Caribe e incluso en Sudamérica. La mayoria de las cabinas de cada
uno de sus barcos tienen balcon y a partir de una categoria denominada cuentan con un
programa de beneficios y servicios especiales, son las cabinas del “Concierge Level”

A bordo de sus cruceros estan incluidas las bebidas sin alcohol y en muchas escalas ofrecen
un servicio de Shuttle gratuito al centro de la ciudad.

Riviera

Tonelaje bruto: 66.084
Capacidad: 1.250 pax
Afio: 2012
Marina
Tonelaje bruto: 66.084
Capacidad: 1.250 pax

Afio: 2011
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Nautica

Tonelaje bruto:
Capacidad:

Afo:

Nombre Anterior

Sirena

Tonelaje bruto:
Capacidad:

ARo:

Nombre anterior

Regatta
Tonelaje bruto:
Capacidad:

Afo:

Nombre anterior

Insignia
Tonelaje bruto:
Capacidad:

Afo:

Nombre anterior

30.277
684 pax
2000
R5

30.277
684 pax
1999
R4

30.277
684 pax
1998
R2

30.227
684 pax
1998
R1
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